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OR.0021.46.2023 

 

 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Rypinie 

za okres od 28 grudnia 2022 roku do 21 lutego 2023 roku. 

 

 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 11 posiedzeń Zarządu Powiatu, podczas których Zarząd 

podjął 38 uchwał. 

 

 

W dniu 28 grudnia 2022r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 1 uchwałę. 

 

W dniu 29 grudnia 2022r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 1 uchwałę. 

 

W dniu 4.01.2023 r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 9 uchwał. 

 

W dniu 9.01.2023 r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 4 uchwały. 

-Zarząd powiatu negatywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie z prośbą o 

sfinansowanie trenażera laserowego ANSCHUTZ do przeprowadzenia ćwiczeń w zakresie zajęć z 

podstaw obronności związanych z nauką strzelania. 

 

W dniu 13.01.2023 r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 5 uchwał. 

 

W dniu 18.01.2023 r.: 

-Podczas posiedzenia Zarząd podjął 3 uchwały. 

-Zarząd Powiatu ustanowił prawo trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie zgodnie z decyzją GiK 6844.2.14.2023. 

-Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wiksbud o przedstawienie opinii w sprawie podwyższenia 

wynagrodzenia dla inwestycji pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. 

Mławskiej” oraz ustalił, że zostanie ono uzgodnione z Panią Kierownik Wydziału Budownictwa oraz 

Panią  Mecenas, a następnie zostanie przygotowane odpowiednie pismo, a przedstawiciele zostaną 

zaproszeni na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. 

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo firmy Zuma, w związku z planowaną budową 

przyłącza telekomunikacyjnego do budynku klienta, w odpowiedzi na pismo, proponuje aby 

wysokość jednorazowej opłaty dla przyłącza ustalić na kwotę 1500,00zł. 

 

W dniu 26.01.2023 r.: 

- Podczas posiedzenia Zarząd podjął 9 uchwał 

-Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostali zaproszeni przedstawiciele firmy Wiksbud, w celu 

omówienia wcześniej wystosowanego pisma, w którym firma zwróciła się do Starostwa 

Powiatowego o przedstawienie opinii w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla inwestycji pn.: 

„Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”, prosi o przesłanie 

ekspertyzy w celu wypracowania stanowiska oraz proponuje przeprowadzenie mediacji w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu potwierdził, że są oni chętni do prowadzenia negocjacji. Ekspertyza jest dalej 

analizowana, ponieważ Pani Mecenas zgłosiła uwagi, zostanie ona skonsultowana z firmą, która ją 

przygotowała oraz przesłana do firmy Wiksbud. Radcy Prawni wspólnie przygotują treść umowy o 

mediacje, która będzie odpowiednia dla obu stron. 
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- Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem pracowników RCS,  którzy zwrócili się  z prośbą o wzrost 

płacy zasadniczej, ponieważ według nich poziom wynagrodzeń jest nieadekwatny do zakresu 

wykonywanych zadań, obowiązków oraz stopnia odpowiedzialności, a średnie zarobki powinny 

kształtować się na poziomie przeciętnego wynagrodzenia, nie minimalnego. Zarząd Powiatu 

przekierował pismo do Dyrekcji ZS nr 2, który jest odpowiedzialny za przyznawanie wynagrodzeń 

pracowników RCS. 

 

W dniu 30.01.2023 r.: 

- Podczas posiedzenia Zarząd podjął 1 uchwałę. 

 

W dniu 31.01.2023 r.: 

- Podczas posiedzenia Zarząd podjął 2 uchwały. 

 

W dniu 13.02.2023 r.: 

- Podczas posiedzenia Zarząd podjął 1 uchwałę. 

 

W dniu 17.02.2023 r.: 

- Podczas posiedzenia Zarząd podjął 2 uchwały. 

- Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę mieszkańca Powiatu Rypińskiego o oddanie w 

dzierżawę na okres do października 2023 r. gruntu położonego w Nadrożu, oznaczonego numerem 

działki 39/6 stanowiącego własność Powiatu Rypińskiego. 

- Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Urzędu Miasta Rypin z prośbą o zaopiniowanie 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru między ulicami 3 Maja – Dłutka – Malanowskiego. 

- Zarząd Powiatu w Rypinie zaopiniował pozytywnie sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie za rok 2022 oraz zapoznał się z wykazem potrzeb na rok 2023. 


